
2022年度宇都宮市医療・介護連携支援ステーション運営業務委託事業

令和5年2月吉日

宇都宮市医療・介護連携支援ステーション中央ブロック 関係者 各位

栃木県済生会宇都宮病院

2022年度 第2回ネットワーク研修開催のお知らせ

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。当院の運営につきまして、

平素より格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今年度第2回ネットワーク研修を下記の要領で開催いたしますので、ご案

内申し上げます。いまだ新型コロナウイルス感染の収束が見込めないことから、

昨年に引き続きweb開催といたします。

業務多忙の折、誠に恐縮とは存じますが、ご出席方、ご高配賜りますよう、お

願い申し上げます。

日 時 ：令和4年3月18日(土)10:00～12:00

対象者 ：宇都宮市内の医療・介護従事者
医師・歯科医師・薬剤師・看護師・介護支援専門員・介護福祉士・

社会福祉士・精神保健福祉士など

定 員 ：先着100名

※中央ブロックの方が優先となりますのでご了承ください。

参加費 ：無料

内 容 ：オンライン研修

①映画「ピア～まちをつなぐもの～」上映

②意見交換会

「あなたの仕事の素晴らしさを教えてください

- ピア～まちをつなぐもの～を観て、それぞれのケアについて考えよう -」

主催：

●開催概要●

お
申
し
込
み
は

こ
ち
ら
か
ら

【問い合わせ先】

宇都宮市医療・介護連携支援ステーション 中央ブロック

済生会宇都宮病院 地域連携課 澤村・菊地・秋山

電話：028-626-5500 メール：ayaka_akiyama@saimiya.com
アルフレッサ株式会社

共催：

在宅医療に懸命に取り組む、若き医師と仲間たち——命と希望の物語

お申込み：
応募フォーム（https://forms.gle/eXCDQpFMRmddRaXv5）より
3月3日（金）までにお申し込みください。
申込者には、招待メールを後日送らせていただきます。


